
2023年9月1日以降　料金表

トライアルエリア（小） 税込5,500円/日　※１・２

トライアルパーク蒲原　エリア毎利用料金（平日）

項目 料金

・キッチンカー

・テント（3×３ｍ）

税込1,100円/日（1台）

（※トライアルパーク蒲原主催、または共催の場合の価格です）

トライアルエリア（大） 税込11,000円/日　※１・２

みんなの広場 税込22,000円/日　※１・２

※１　トライアルパーク蒲原にて初めてイベントを主催・開催される方は半額料金

※２　トライアルパーク蒲原にてイベントを主催・開催される蒲原、由比、富士川旧庵原郡の方　地元割引適用　初回無料　二回目以降30％OFF

全体利用特別値引き5,500円

税込33,000円  (キッチンカーエリア除外）

みんなの広場
＝ 38,500

5,500 11,000 22,000

トライアルエリア（小）
＋

トライアルエリア（大）
＋



2023年9月1日以降　料金表

トライアルエリア（小） 税込27,500円/日　※１・２

トライアルパーク蒲原　エリア毎利用料金（土日祝）

項目 料金

・キッチンカー

・テント（3×３ｍ）

税込2,200円/日（1台）

（※トライアルパーク蒲原主催、または共催の場合の価格です）

トライアルエリア（大） 税込44,000円/日　※１・２

みんなの広場 税込82,500円/日　※１・２

※１　トライアルパーク蒲原にて初めてイベントを主催・開催される方は半額料金

※２　トライアルパーク蒲原にてイベントを主催・開催される蒲原、由比、富士川旧庵原郡の方　地元割引適用　初回無料　二回目以降30％OFF

全体利用特別値引き55,000円

税込99,000円 (キッチンカーエリア除外）

みんなの広場
＝ 154,000

27,500 44,000 82,500

トライアルエリア（小）
＋

トライアルエリア（大）
＋


